
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение 

«Детский сад № 441 «Кузнечик»
603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:$ас14412007@уапс1ех.ги

ПРИКАЗ
31.08.2017
О создании творческой группы

№ 6 0 - ОД

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании» №273-Ф3 от 
29.12.2012, Федеральным государственным образовательным стандартом 
дошкольного образования, Положением о творческих группах МАДОУ «Детский сад 
№441 «Кузнечик», на основании договора ООО «Русское слово -  учебник» от 29 
августа 2017г. №52/8 «Оказания услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность пилотной площадки, апробирующей 
программно-методический комплекс дошкольного образования 
«Мозаичный ПАРК» до 01.09.2020 г.;

2. Создать творческую группу по апробации пилотной площадке в составе:
- заместитель заведующего -  Колесова Т.И.; 4
- педагог-психолог -  Медведева М.А.;
- музыкальный руководитель Малая Ю.А.;
- инструктор по физической культуре Рябова П.А.;
- старший воспитатель -  Ветрова М.А.;
- воспитатели: Назарова Е.А., Шарабакина С.Г., Поникарова М.Л., Смирнова 
Г.С., Морина Е.В., Пиманцова Н.А., Демидова Е.Е.. Сачек Т.Е., Воронина Л.Б., 
Горбунова Е.В., Шамрай Е.Ю.

3. Творческой группе разработать план апробации пилотной площадки в срок 
01.10.2017г.



4. Заместителю заведующего Колесовой Т.И. ежегодно предоставлять итоги 
реализации пилотной площадки на районных и городских мероприятиях.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего 
Т.И.Колесову.

ЗАВЕДУЮЩИЙ

Ознакомлены:

Е.А. МУРАВЬЕВА




